
 

JP24-CD0030 

 
 
 

2024年 4 月 吉日 

お取引先様 各位 

ebm-papst Japan株式会社 
 

物流倉庫移転のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 このたび、弊社は 6月 25 日（火）より物流倉庫を下記の住所に移転することといたしま
したのでここに謹んでご案内申し上げます。移転に際しましてはご迷惑をお掛けいたしま
すが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 ご不明な点ございましたら弊社までご連絡ください。 
今後ともなお一層お引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
新住所：〒252-0012 神奈川県座間市広野台 2 丁目 10 番 10号 GLP座間 4F D1-D5 
電話番号：045-470-5751  FAX 番号：045-470-5752 

 

日 月 火 水 木 金 土

5/26 27 28 29 30 31 6/1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 7/1 2 3 4 5 6



 

JP24-CD0030 

 
 
 
出荷に関して 
・6月 14日（金）まで通常 
・6月 17日（月）より 6月 21 日（金）の間の出荷に関しましては 6 月 7 日（金）までに
ご発注いただきたくよろしくお願いいたします 

 
返品・修理のご送付に関して 
・現住所での受領は 6月 14 日（金）到着分まで 
・6月 17日（月）より 6月 24 日（月）までの間は受領停止 
・6月 25日（火）より受領再開（新住所宛にてご発送をお願いいたします） 
 
6 月 24 日（月）は倉庫休業、6 月 25 日（火）より通常業務再開とさせていただきます 
 

以上 
 


